
SGM Přebor Jihomoravského kraje

29.4.2023

Nejmladší žáci-jednotlivci

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E penprostná D E penkůň D E penkruhy D E penpřeskok D E penbradla D E penhrazdacelkem

1 Kováč Adam Hubert 2014 KSG Znojmo kol. 2,40 8,60 0,0 11,00 0,00 9,15 0,0 9,15 1,20 8,90 0,0 10,10 1,60 8,80 0,0 10,40 1,20 9,00 0,0 10,20 0,70 9,45 0,0 10,15 61,00

2 Vala Robert 2015 KSG Znojmo kol. 2,40 8,67 0,0 11,07 0,60 9,20 0,0 9,80 1,80 8,20 0,0 10,00 1,60 8,60 0,0 10,20 1,20 8,30 0,0 9,50 0,60 9,15 0,0 9,75 60,32

3 Jakubík Richard 2014 T.J. Sokol Brno I Hedbávný Petr 2,70 8,10 0,0 10,80 0,60 9,00 0,0 9,60 1,20 8,75 0,0 9,95 1,60 8,50 0,0 10,10 1,30 8,90 0,0 10,20 0,60 9,00 0,0 9,60 60,25

4 Volec Jindřich 2014 KSG Mor. Slavia Brno Kostka Jiří 1,80 8,83 0,0 10,63 0,60 8,85 0,0 9,45 1,20 8,90 0,0 10,10 1,60 8,60 0,0 10,20 1,20 8,70 0,0 9,90 0,60 8,85 0,0 9,45 59,73

5 Kos Matyáš TJ Sokol Bučovice 1,80 8,43 0,0 10,23 0,00 9,15 0,0 9,15 1,80 8,20 0,0 10,00 1,60 8,50 0,0 10,10 1,20 8,75 0,0 9,95 0,00 8,75 0,0 8,75 58,18

6 Kovář Šimon 2014 T.J. Sokol Zlín Daněk Pavel 1,90 8,33 0,0 10,23 0,00 8,45 0,0 8,45 0,60 8,55 0,0 9,15 1,60 9,00 0,0 10,60 1,20 7,55 0,0 8,75 0,60 8,40 0,0 9,00 56,18

7 Hanhur Nazar 2015 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 2,00 8,20 0,0 10,20 8,25 0,0 8,25 1,80 7,25 0,0 9,05 1,60 8,60 0,0 10,20 0,60 8,70 0,0 9,30 8,90 0,0 8,90 55,90

8 Hrozek Mikuláš 2015 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 0,70 8,97 0,0 9,67 8,80 0,0 8,80 0,70 7,55 0,0 8,25 1,60 8,55 0,0 10,15 0,60 8,45 0,0 9,05 8,95 0,0 8,95 54,87

9 Perros Eleftherios 2015 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 1,30 8,33 0,0 9,63 8,55 0,0 8,55 0,60 7,75 0,0 8,35 1,60 8,70 0,0 10,30 0,60 7,80 0,0 8,40 9,15 0,0 9,15 54,38

10 Denysyk Illia 2015 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 1,90 7,57 0,0 9,47 9,00 0,0 9,00 7,50 0,0 7,50 1,60 8,60 0,0 10,20 0,60 8,60 0,0 9,20 8,65 0,0 8,65 54,02

11 Loudil Radek 2014 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 1,20 8,20 0,0 9,40 9,10 0,0 9,10 0,70 7,05 0,0 7,75 1,60 8,25 0,0 9,85 0,60 8,35 0,0 8,95 8,90 0,0 8,90 53,95

12 Vrzal Bořek 2014 KSG Mor. Slavia Brno 1,30 8,33 0,0 9,63 0,00 8,65 0,0 8,65 0,60 8,15 0,0 8,75 1,60 7,70 0,0 9,30 0,60 8,15 0,0 8,75 0,00 7,25 0,0 7,25 52,33

13 Kraus Adam 2015 KSG Rosice Muryc 1,20 8,30 0,0 9,50 7,35 0,0 7,35 0,00 8,40 0,0 8,40 1,60 7,30 0,0 8,90 0,60 8,60 0,0 9,20 0,00 8,55 0,0 8,55 51,90

14 Kus Michal 2014 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 1,30 8,10 0,0 9,40 0,00 8,90 0,0 8,90 0,60 6,15 0,0 6,75 1,60 7,60 0,0 9,20 0,60 8,40 0,0 9,00 0,00 8,05 0,0 8,05 51,30

15 Pospíšil Mikuláš 2015 KSG Rosice Muryc 1,20 7,77 0,0 8,97 8,55 0,0 8,55 0,00 7,50 0,0 7,50 0,60 8,50 0,0 9,10 0,60 8,40 0,0 9,00 0,00 7,25 0,0 7,25 50,37

16 Blahynka Rostislav 2015 T.J. Sokol Brno I Hron Jiří 1,30 7,33 0,0 8,63 0,00 8,55 0,0 8,55 0,60 7,25 0,0 7,85 1,60 7,30 0,0 8,90 0,60 7,25 0,0 7,85 0,00 8,25 0,0 8,25 50,03

17 Šiška Jakub 2015 KSG Rosice Muryc 1,20 7,90 0,0 9,10 7,05 0,0 7,05 0,00 8,15 0,0 8,15 0,60 8,40 0,0 9,00 0,60 8,00 0,0 8,60 0,00 8,10 0,0 8,10 50,00

18 Janda Jakub 2015 KSG Mor. Slavia Brno 0,60 8,47 0,0 9,07 8,05 0,0 8,05 0,00 7,65 0,0 7,65 0,60 8,25 0,0 8,85 0,60 7,65 0,0 8,25 0,00 8,10 0,0 8,10 49,97

19 Halfar Tobiáš 2016 KSG Mor. Slavia Brno 0,60 8,57 0,0 9,17 0,00 8,05 0,0 8,05 6,40 0,0 6,40 0,60 7,40 0,0 8,00 0,60 7,75 0,0 8,35 0,00 7,90 0,0 7,90 47,87

20 Kareš Kristián Martin 2015 T.J. Sokol Brno I 1,30 7,43 0,0 8,73 0,00 8,10 0,0 8,10 0,60 4,60 0,0 5,20 0,60 8,50 0,0 9,10 0,60 5,30 0,0 5,90 0,00 8,05 0,0 8,05 45,08

21 Stanec Richard 2016 KSG Mor. Slavia Brno 0,60 7,90 0,0 8,50 8,20 0,0 8,20 0,00 6,45 0,0 6,45 0,60 7,45 0,0 8,05 0,60 7,40 5,0 3,00 0,00 7,40 2,0 5,40 39,60

22 Sidarenka Maksim 2016 KSG Mor. Slavia Brno 0,60 7,87 0,0 8,47 7,60 0,0 7,60 0,00 3,20 0,0 3,20 0,60 7,80 0,0 8,40 6,00 2,0 4,00 0,00 7,40 0,0 7,40 39,07



SGM Přebor Jihomoravského kraje

29.4.2023

Nejmladší žáci-družstva

pořadíjméno ročnik trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 KSG Znojmo

Kováč Adam Hubert 2014 kol. 2,40 8,60 0,0 11,00 0,00 9,15 0,0 9,15 1,20 8,90 0,0 10,10 1,60 8,80 0,0 10,40 1,20 9,00 0,0 10,20 0,70 9,45 0,0 10,15

Vala Robert 2015 kol. 2,40 8,67 0,0 11,07 0,60 9,20 0,0 9,80 1,80 8,20 0,0 10,00 1,60 8,60 0,0 10,20 1,20 8,30 0,0 9,50 0,60 9,15 0,0 9,75

Kovář Šimon 2014 Daněk Pavel 1,90 8,33 0,0 10,23 0,00 8,45 0,0 8,45 0,60 8,55 0,0 9,15 1,60 9,00 0,0 10,60 1,20 7,55 0,0 8,75 0,60 8,40 0,0 9,00

Celkem 0,00 32,30 0,00 27,40 0,00 29,25 0,00 31,20 0,00 28,45 0,00 28,90 177,50

2 Sokol Brno 1 B

Loudil Radek 2014 Hron Jiří 1,20 8,20 0,0 9,40 9,10 0,0 9,10 0,70 7,05 0,0 7,75 1,60 8,25 0,0 9,85 0,60 8,35 0,0 8,95 8,90 0,0 8,90

Jakubík Richard 2014 Hedbávný Petr 2,70 8,10 0,0 10,80 0,60 9,00 0,0 9,60 1,20 8,75 0,0 9,95 1,60 8,50 0,0 10,10 1,30 8,90 0,0 10,20 0,60 9,00 0,0 9,60

Blahynka Rostislav 2015 Hron Jiří 1,30 7,33 0,0 8,63 0,00 8,55 0,0 8,55 0,60 7,25 0,0 7,85 1,60 7,30 0,0 8,90 0,60 7,25 0,0 7,85 0,00 8,25 0,0 8,25

Kus Michal 2014 Hron Jiří 1,30 8,10 0,0 9,40 0,00 8,90 0,0 8,90 0,60 6,15 0,0 6,75 1,60 7,60 0,0 9,20 0,60 8,40 0,0 9,00 0,00 8,05 0,0 8,05

0,00 29,60 0,00 27,60 0,00 25,55 0,00 29,15 0,00 28,15 0,00 26,75 166,80

3 Sokol Brno 1 A

Hrozek Mikuláš 2015 Hron Jiří 0,70 8,97 0,0 9,67 8,80 0,0 8,80 0,70 7,55 0,0 8,25 1,60 8,55 0,0 10,15 0,60 8,45 0,0 9,05 8,95 0,0 8,95

Perros Eleftherios 2015 Hron Jiří 1,30 8,33 0,0 9,63 8,55 0,0 8,55 0,60 7,75 0,0 8,35 1,60 8,70 0,0 10,30 0,60 7,80 0,0 8,40 9,15 0,0 9,15

Hanhur Nazar 2015 Hron Jiří 2,00 8,20 0,0 10,20 8,25 0,0 8,25 1,80 7,25 0,0 9,05 1,60 8,60 0,0 10,20 0,60 8,70 0,0 9,30 8,90 0,0 8,90

Kareš Kristián Martin 2015 1,30 7,43 0,0 8,73 0,00 8,10 0,0 8,10 0,60 4,60 0,0 5,20 0,60 8,50 0,0 9,10 0,60 5,30 0,0 5,90 0,00 8,05 0,0 8,05

0,00 29,50 0,00 25,60 0,00 25,65 0,00 30,65 0,00 26,75 0,00 27,00 165,15

4 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z.

Halfar Tobiáš 2016 0,60 8,57 0,0 9,17 0,00 8,05 0,0 8,05 6,40 0,0 6,40 0,60 7,40 0,0 8,00 0,60 7,75 0,0 8,35 0,00 7,90 0,0 7,90

Janda Jakub 2015 0,60 8,47 0,0 9,07 8,05 0,0 8,05 0,00 7,65 0,0 7,65 0,60 8,25 0,0 8,85 0,60 7,65 8,25 0,00 8,10 0,0 8,10

Volec Jindřich 2014 Kostka Jiří 1,80 8,83 0,0 10,63 0,60 8,85 0,0 9,45 1,20 8,90 0,0 10,10 1,60 8,60 0,0 10,20 1,20 8,70 0,0 9,90 0,60 8,85 0,0 9,45

Vrzal Bořek 2014 1,30 8,33 0,0 9,63 0,00 8,65 0,0 8,65 0,60 8,15 0,0 8,75 1,60 7,70 0,0 9,30 0,60 8,15 0,0 8,75 0,00 7,25 0,0 7,25

Celkem 0,00 29,43 0,00 26,15 0,00 26,50 0,00 28,35 0,00 27,00 0,00 25,45 162,88

5 Klub sportovní gymnastiky Rosice

Kraus Adam 2015 Muryc 1,20 8,30 0,0 9,50 7,35 0,0 7,35 0,00 8,40 0,0 8,40 1,60 7,30 0,0 8,90 0,60 8,60 0,0 9,20 0,00 8,55 0,0 8,55

Pospíšil Mikuláš 2015 Muryc 1,20 7,77 0,0 8,97 8,55 0,0 8,55 0,00 7,50 0,0 7,50 0,60 8,50 0,0 9,10 0,60 8,40 0,0 9,00 0,00 7,25 0,0 7,25

Šiška Jakub 2015 Muryc 1,20 7,90 0,0 9,10 7,05 0,0 7,05 0,00 8,15 0,0 8,15 0,60 8,40 0,0 9,00 0,60 8,00 0,0 8,60 0,00 8,10 0,0 8,10

Celkem 0,00 27,57 0,00 22,95 0,00 24,05 0,00 27,00 0,00 26,80 0,00 23,90 152,27



SGM Přebor Jihomoravského kraje

29.4.2023

Mladší žáci-jedno

pořadíjméno ročnikoddíl trenér D E pen prostnáD E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskokD E pen bradla D E pen hrazdacelkem

1 Grulich Eduard 2012 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,80 9,43 12,23 1,20 9,40 10,60 2,00 8,85 10,85 1,60 9,10 10,70 2,60 9,05 11,65 2,40 8,20 10,60 66,63

2 Valach Antonín 2012 T.J. Sokol Brno I Caska -Vesely 2,60 8,20 10,80 1,30 8,70 10,00 2,00 9,00 11,00 1,60 9,20 10,80 2,50 8,65 11,15 2,30 8,75 11,05 64,80

3 Saučuk Ondřej 2012 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,70 8,70 11,40 1,20 8,55 9,75 2,00 9,00 11,00 1,60 8,60 10,20 2,40 8,85 11,25 1,70 9,30 11,00 64,60

4 Pazdera Jakub 2012 KSG Mor. Slavia Brno Kostka Jiří 2,80 7,83 10,63 1,90 8,40 10,30 2,10 8,40 10,50 1,60 8,30 9,90 2,60 8,90 11,50 1,70 8,80 10,50 63,33

5 Matlocha Šimon 2013 KSG Mor. Slavia Brno Fried Václav 2,80 8,33 11,13 0,70 9,10 9,80 2,00 8,90 10,90 1,60 7,80 9,40 2,70 8,50 11,20 1,70 8,85 10,55 62,98

6 Smith Petr 2013 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,90 8,13 11,03 1,20 8,45 9,65 1,90 8,85 10,75 1,60 8,50 10,10 1,50 8,65 10,15 1,70 8,95 10,65 62,33

7 Kalich Kryštof 2012 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,70 8,37 11,07 1,20 8,90 10,10 1,80 8,80 10,60 1,60 8,40 10,00 1,30 8,80 10,10 1,20 8,00 9,20 61,07

8 Fučík Tobias 2013 KSG Znojmo kol. 2,40 8,53 10,93 0,60 9,45 10,05 1,20 8,75 9,95 1,60 8,10 9,70 1,80 8,45 10,25 0,60 8,30 8,90 59,78

9 Horký Marek 2012 TJ. Sokol Bučovice 2,60 7,77 10,37 0,70 9,10 9,80 1,20 8,75 9,95 1,60 8,60 10,20 0,60 8,15 8,75 1,20 8,30 9,50 58,57

10 Blecha Mikuláš 2012 KSG Rosice Muryc 2,50 7,40 9,90 0,60 9,05 9,65 1,80 7,70 9,50 1,60 7,60 9,20 1,80 8,50 10,30 1,20 7,85 9,05 57,60

11 Slouka Simon 2013 KSG Mor. Slavia Brno Kostka Jiří 1,80 8,30 10,10 0,60 8,40 9,00 1,20 8,55 9,75 1,60 8,00 9,60 1,20 7,95 9,15 1,70 7,35 9,05 56,65

12 Krška Jan 2012 KSG Rosice Muryc 1,80 7,67 9,47 0,60 8,60 9,20 1,20 8,50 9,70 1,60 7,50 9,10 1,80 8,40 10,20 1,20 7,40 8,60 56,27

13 Hájek Benjamín 2013 KSG Mor. Slavia Brno Kostka Jiří 2,40 8,10 10,50 7,60 7,60 1,20 8,30 9,50 1,60 7,50 9,10 1,80 7,65 9,45 1,20 7,70 8,90 55,05

14 Jandásek Matěj 2013 KSG Rosice Muryc, Dolejš, Kalovská0,70 8,03 8,73 8,95 8,95 8,40 8,40 0,60 8,70 9,30 0,60 8,25 8,85 0,60 7,80 8,40 52,63

Starší žáci- -jednot

pořadíjméno ročnikoddíl trenér D E pen prostnáD E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskokD E pen bradla D E pen hrazdacelkem

1 Šindelka David 2010 KSG Mor. Slavia Brno Fried Václav 3,50 9,00 12,50 2,00 9,00 0,5 10,50 2,10 9,15 11,25 2,20 9,10 11,30 3,20 9,20 12,40 3,00 9,30 12,30 70,25

2 Bartošovský Jan 2009 KSG Mor. Slavia Brno 2,60 9,07 11,67 2,50 9,55 12,05 2,10 8,85 10,95 1,60 8,85 10,45 2,40 9,10 11,50 2,80 9,20 12,00 68,62

3 Brázda Viktor 2010 T.J. Sokol Bučovice Vejmola 2,70 8,60 11,30 1,60 8,65 1,0 9,25 2,10 8,30 10,40 1,80 9,25 11,05 2,30 8,85 11,15 2,10 8,40 10,50 63,65

4 Šťastný Jonatán 2011 T.J. Sokol Brno I Caska ml.-Hron 2,50 8,10 10,60 1,30 9,15 1,0 9,45 1,90 8,60 10,50 2,20 9,05 11,25 2,40 8,35 10,75 1,80 8,70 1,0 9,50 62,05

5 Stupak Yehor 2011 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,60 8,23 10,83 1,20 9,30 1,5 9,00 1,60 8,90 10,50 1,60 9,20 10,80 2,00 8,85 10,85 1,20 8,90 1,5 8,60 60,58

6 Smith Richard 2011 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,20 8,50 10,70 1,20 8,65 1,5 8,35 1,50 8,65 0,5 9,65 1,60 8,00 9,60 1,90 8,20 0,5 9,60 1,20 8,10 1,5 7,80 55,70

7 Pospíšil Jan 2011 KSG Mor. Slavia Brno Fried Václav 2,70 6,70 9,40 0,80 8,40 1,0 8,20 1,60 7,15 8,75 1,60 8,50 10,10 2,20 8,20 10,40 1,30 8,10 1,5 7,90 54,75

8 Glotzmann Tomáš 2011 KSG Mor. Slavia Brno Fried Václav 2,50 7,27 9,77 0,70 8,65 2,0 7,35 1,70 8,30 10,00 1,80 8,70 10,50 2,20 7,60 0,5 9,30 1,30 8,00 1,5 7,80 54,72

9 Čuport Benjamín 2010 KSG Znojmo kol. 2,10 8,13 10,23 9,30 2,5 6,80 1,50 7,95 0,5 8,95 1,60 9,30 10,90 1,90 8,65 0,5 10,05 1,00 7,65 1,5 7,15 54,08

10 Eliášek Jakub 2011 KSG Mor. Slavia Brno Fried Václav 1,60 8,50 1,5 8,60 0,60 8,55 2,0 7,15 1,50 7,85 0,5 8,85 1,60 8,35 9,95 1,80 7,85 0,5 9,15 1,30 8,00 1,5 7,80 51,50

11 Slavík Daniel 2011 T.J. Sokol Brno I Hedbávný-Šácha 2,40 7,50 0,5 9,40 6,65 2,5 4,15 1,50 8,70 0,5 9,70 1,60 8,90 10,50 2,00 7,25 9,25 1,20 8,00 1,5 7,70 50,70

12 Vrtík Timur 2010 KSG Mor. Slavia Brno Fried Václav 1,50 8,50 1,5 8,50 0,70 8,15 1,5 7,35 0,90 8,00 1,0 7,90 1,60 8,10 9,70 1,50 6,60 3,0 5,10 1,30 7,30 1,5 7,10 45,65

Dorostenci

1 Kindler Samuel 2005 KSG Rosice 3,20 7,00 10,20 1,30 9,10 1,0 9,40 1,90 8,50 10,40 1,60 9,40 11,00 2,10 9,20 11,30 2,60 8,50 11,10 63,40

2 Dolejš Vojtěch 2005 KSG Rosice 2,70 7,73 10,43 1,30 8,35 1,0 8,65 2,20 7,30 9,50 1,60 9,20 10,80 2,70 9,15 11,85 1,60 7,00 8,60 59,83



SGM Přebor Jihomoravského kraje

29.4.2023

Mladší žáci- družstva

pořadíjméno ročniktrenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1

Saučuk Ondřej 2012 Hedbávný-Šácha 2,70 8,70 11,40 1,20 8,55 9,75 2,00 9,00 11,00 1,60 8,60 10,20 2,40 8,85 11,25 1,70 9,30 11,00

Grulich Eduard 2012 Hedbávný-Šácha 2,80 9,43 12,23 1,20 9,40 10,60 2,00 8,85 10,85 1,60 9,10 10,70 2,60 9,05 11,65 2,40 8,20 10,60

Valach Antonín 2012 Caska -Vesely 2,60 8,20 10,80 1,30 8,70 10,00 2,00 9,00 11,00 1,60 9,20 10,80 2,50 8,65 11,15 2,30 8,75 11,05

Kalich Kryštof 2012 Hedbávný-Šácha 2,70 8,37 11,07 1,20 8,90 10,10 1,80 8,80 10,60 1,60 8,40 10,00 1,30 8,80 10,10 1,20 8,00 9,20

Celkem 34,70 30,70 32,85 31,70 34,05 32,65 196,65

2 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z.

Hájek Benjamín 2013 Kostka Jiří 2,40 8,10 10,50 7,60 7,60 1,20 8,30 9,50 1,60 7,50 9,10 1,80 7,65 9,45 1,20 7,70 8,90

Matlocha Šimon 2013 Fried Václav 2,80 8,33 11,13 0,70 9,10 9,80 2,00 8,90 10,90 1,60 7,80 9,40 2,70 8,50 11,20 1,70 8,85 10,55

Pazdera Jakub 2012 Kostka Jiří 2,80 7,83 10,63 1,90 8,40 10,30 2,10 8,40 10,50 1,60 8,30 9,90 2,60 8,90 11,50 1,70 8,80 10,50

Slouka Simon 2013 Kostka Jiří 1,80 8,30 10,10 0,60 8,40 9,00 1,20 8,55 9,75 1,60 8,00 9,60 1,20 7,95 9,15 1,70 7,35 9,05

Celkem 32,26 29,10 31,15 28,90 32,15 30,10 183,66

3 Klub sportovní gymnastiky Rosice

Blecha Mikuláš 2012 Muryc 2,50 7,40 9,90 0,60 9,05 9,65 1,80 7,70 9,50 1,60 7,60 9,20 1,80 8,50 10,30 1,20 7,85 9,05

Jandásek Matěj 2013 Muryc, Dolejš, Kalovská 0,70 8,03 8,73 8,95 8,95 8,40 8,40 0,60 8,70 9,30 0,60 8,25 8,85 0,60 7,80 8,40

Krška Jan 2012 Muryc 1,80 7,67 9,47 0,60 8,60 9,20 1,20 8,50 9,70 1,60 7,50 9,10 1,80 8,40 10,20 1,20 7,40 8,60

Fučík Tobias 2013 kol. 2,40 8,53 10,93 0,60 9,45 10,05 1,20 8,75 9,95 1,60 8,10 9,70 1,80 8,45 10,25 0,60 8,30 8,90

Celkem 30,30 28,90 29,15 28,20 30,75 26,55 173,85

Starší žáci- družstva

pořadíjméno ročniktrenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z. B

Bartošovský Jan 2009 2,60 9,07 11,67 2,50 9,55 12,05 2,10 8,85 10,95 1,60 8,85 10,45 2,40 9,10 11,50 2,80 9,20 12,00

Šindelka David 2010 Fried Václav 3,50 9,00 12,50 2,00 9,00 0,5 10,50 2,10 9,15 11,25 2,20 9,10 11,30 3,20 9,20 12,40 3,00 9,30 12,30

Brázda Viktor 2010 Vejmola 2,70 8,60 11,30 1,60 8,65 1,0 9,25 2,10 8,30 10,40 1,80 9,25 11,05 2,30 8,85 11,15 2,10 8,40 10,50

Celkem 35,47 31,80 32,60 32,80 35,05 34,80 202,52

2 Tělocvičná jednota Sokol Brno 1

Slavík Daniel 2011 Hedbávný-Šácha 2,40 7,50 0,5 9,40 6,65 2,5 4,15 1,50 8,70 0,5 9,70 1,60 8,90 10,50 2,00 7,25 9,25 1,20 8,00 1,5 7,70

Šťastný Jonatán 2011 Caska ml.-Hron 2,50 8,10 10,60 1,30 9,15 1,0 9,45 1,90 8,60 10,50 2,20 9,05 11,25 2,40 8,35 10,75 1,80 8,70 1,0 9,50

Stupak Yehor 2011 Hedbávný-Šácha 2,60 8,23 10,83 1,20 9,30 1,5 9,00 1,60 8,90 10,50 1,60 9,20 10,80 2,00 8,85 10,85 1,20 8,90 1,5 8,60

Smith Richard 2011 Hedbávný-Šácha 2,20 8,50 10,70 1,20 8,65 1,5 8,35 1,50 8,65 0,5 9,65 1,60 8,00 9,60 1,90 8,20 0,5 9,60 1,20 8,10 1,5 7,80

32,13 26,80 30,70 32,55 31,20 25,90 179,28

3 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z. B

Eliášek Jakub 2011 Fried Václav 1,60 8,50 1,5 8,60 0,60 8,55 2,0 7,15 1,50 7,85 0,5 8,85 1,60 8,35 9,95 1,80 7,85 0,5 9,15 1,30 8,00 1,5 7,80

Glotzmann Tomáš 2011 Fried Václav 2,50 7,27 9,77 0,70 8,65 2,0 7,35 1,70 8,30 10,00 1,80 8,70 10,50 2,20 7,60 0,5 9,30 1,30 8,00 1,5 7,80

Pospíšil Jan 2011 Fried Václav 2,70 6,70 9,40 0,80 8,40 1,0 8,20 1,60 7,15 8,75 1,60 8,50 10,10 2,20 8,20 10,40 1,30 8,10 1,5 7,90

Vrtík Timur 2010 Fried Václav 1,50 8,50 1,5 8,50 0,70 8,15 1,5 7,35 0,90 8,00 1,0 7,90 1,60 8,10 9,70 1,50 6,60 3,0 5,10 1,30 7,30 1,5 7,10

Celkem 27,77 22,90 27,60 30,55 28,85 23,50 161,17


